2

Протокол № 1
Общего собрания учредителей

Ассоциации арбитражных управляющих «ЕВРАЗИЯ»
г. Пенза, ул. Куйбышева, 20                                                             « 18 »  января 2018г.

время проведения собрания: 12-00
Присутствовали:

1. Сорокин Руслан Фидаилевич;
2. Вагапов Владислав Валерьевич;
3. Слепова Святослава Вячеславовна;
4. Богданова Светлана Рифовна.
                                                             Повестка дня:
1. Утверждение Положения о директоре Ассоциации арбитражных управляющих «ЕВРАЗИЯ».

2. О соответствии кандидатуры Сорокина Р.Ф. требованиям утвержденного Положения о директоре Ассоциации арбитражных управляющих «ЕВРАЗИЯ».

1. По первому вопросу
Постановили: утвердить Положение о директоре Ассоциации арбитражных управляющих «ЕВРАЗИЯ».
2. По второму вопросу
Постановили: кандидатура Сорокина Р.Ф. соответствует требованиям утвержденного Положения о директоре Ассоциации арбитражных управляющих «ЕВРАЗИЯ».
Председательствующий собрания:                                          Вагапов В.В.
Секретарь собрания:                                                                    Сорокин Р.Ф.